
UCHWAŁA NR XXIII/184/2012
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 30 maja 2012 r.

w sprawie powołania Komisji Statutowej Rady Miasta Bolesławiec 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591; zmiany: Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457 z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz.1337 
oraz z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz. 1218; Dz.U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr 
223, poz. 1458; Dz.U. z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 
106, poz. 675, Nr 40 poz. 230; Dz. U. z 2011r. Nr 21 poz.113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 149, 
poz. 887, Nr 217 poz. 1281) oraz § 16 ust. 3, ust. 4 i § 69 ust. 1 Statutu Miasta Bolesławiec (Dz. Urz. Woj. 
Doln. z 2003 r. Nr 16, poz. 449; zmiany: Dz. Urz. Woj. Doln. z 2003 r. Nr 83, poz. 1732; Dz. Urz. Woj. 
Doln. z 2004 r. Nr 36, poz. 656; Dz. Urz. Woj. Doln. z 2007 r. Nr 12, poz. 103; Dz. Urz. Woj. Doln. 
z 2009 r. Nr 2, poz. 38). 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co nastepuje: 
§ 1. Powołuje się Komisję Statutową jako komisję doraźną Rady Miasta, zwaną dalej "Komisją" 

w składzie: 

1. Józef Pokładek, 

2. Eugeniusz Jabłoński, 

3. Stanisław Andrusieczko, 

4. Zdzisław Abramowicz, 

5. Andrzej Czeczutka. 

§ 2. Zadaniem Komisji jest opracowanie projektu Statutu Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Na Przewodniczącego Komisji wybiera się Pana Józefa Pokładka. 

§ 4. Komisję rozwiązuje Rada Miasta w drodze uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Bolesławiec. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.MZ/IPC 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Józef Pokładek

Id: 56C7035F-F8E1-4F49-B7BA-AD9EA39300E1. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Rada Miasta ze 

swojego grona może powoływać doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania 
oraz skład osobowy. Uchwalenie oraz zmiana Statutu należą do wyłącznej właściwości Rady Miasta. Do 
wyłącznej właściwości Rady Miasta należy również wybór Przewodniczącego Komisji. Celem powołania 
Komisji Statutowej jest dostosowanie zapisów Statutu Miasta Bolesławiec do obowiązujących przepisów 
prawa. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Józef Pokładek

Strona 1Id: 56C7035F-F8E1-4F49-B7BA-AD9EA39300E1. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




